
وام  کرد:  تاکید  مجلس  در  شهر  مهدی  و  سمنان  مردم  نماینده 
محدود یک میلیون تومانی که از طرف دولت مطرح شده و معادل 
۶۰ دلار است، تراژدی دردناکی است که بسیاری از مسائل را در 

کشور بالقوه ثروتمند ما، آشکار می کند.
احمد همتی در نشست علنی نوبت در نطق میان دستور خود گفت: 
در این چهار سال با حول و قوه الهی با استمداد از شهدای عزیزمان 
و با کمک شما تلاش و کوشش خود را در سطح ملی و منطقه ای 
به کار بستیم تا گوشه ای از مشکلات کشور و حوزه انتخابیه را 
برطرف کنیم، اگر چه دراین مسیر کاستی ها، تقصیر و قصورهایی 
وجود داشت که از این جهت از پیشگاه خداوند و ملت بزرگوارمان 

پوزش می طلبم.
آمدن  به وجود  اظهارداشت:  و مهدی شهر  مردم سمنان  نماینده 
از  بیش  معیشتی  و  اقتصادی  تنگناهای  ایجاد  باعث  بحران  این 
است،  پذیر شده  آسیب  و  درآمد  کم  اقشار  برای  ویژه  به  گذشته 
بنابراین دولت، نهادهای حاکمیتی، بخش خصوصی و مردم دست 
در دست هم داده و در جهت حل مشکلات اقتصادی و معیشتی 
به وجود آمده تمام تلاش و مساعی خود را به عمل آورده و به 
فرمایش رهبر معظم انقلاب حرکت و جنبشی مومنانه و ایثارگرانه 

را رقم زنند.
وی افزود: آنچه که تا کنون اتفاق افتاده به ویژه از طرف مسئولین 
و نهادهای رسمی کشور چندان مناسب نیست و نمی تواند حتی 
نیازهای اولیه اقشار کم درآمد یا فاقد درآمد را هم برطرف سازد. 
برای مثال وام محدود یک میلیون تومانی که از طرف دولت مطرح 
شده و معادل ۶۰ دلار است، تراژدی دردناکی است که بسیاری از 

مسائل را در کشور بالقوه ثروتمند ما، آشکار می کند.
همتی در ادامه نطق خود گفت: از طرفی افزایش حقوق های سال 

99 که در غیاب مجلس تصویب شد نه با قانون تطبیق دارد نه با 
واقعیت های تلخ کشورمان که اکثر حقوق ها زیر خط فقر است، 
این موضوع و ناعادلانه بودند سیستم پرداخت کشورمان می تواند 
اثرات منفی زیادی را در زندگی مردم و حتی تولید کشور داشته 
باشد، بنابراین باید تمام تلاش و کوشش خود را برای جبران آن 

به کار بگیریم.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح کرد: مسئله مهم 
دیگری که دغدغه جامعه و مردم ما است بی عدالتی و فساد روز 
افزونی است که متاسفانه در کشور ما وجود دارد که باید با اولویت 
اول به تجزیه و تحلیل و حل اساسی و ریشه آن پرداخت و زمینه 
فراهم  کشور  در  اقتصادی  و  اجتماعی  و  سیاسی  عدالت  برای  را 
ساخت. ولی باید گفت دو عامل عدم شفافیت و عدم اجرای درست 

قانون از عوامل اصلی آن است.
این نماینده مجلس تاکید کرد: عدالت و اعتدال مورد تاکید خداوند 
از  امامان)ع(  پیامبران)ع(،  همه  و  است  ما  مذهب  اصول  جز  و 
اگر  بنابراین  دارند  تاکید  آن  بر  علی)ع(  امام  عدالت  شهید  جمله 
تلاش های چنددهه اخیر ثمره آنچنانی نداشته و 1۰۰ ها مصوبه 
اقتصادی و غیر اقتصادی در این مجلس و مجالس گذشته به بار 
ننشسته و مشکلات مردم حل نشده اند به علت نقصان در عدالت 
و اعتدال بوده است و زمینه ساز آن نیز عدم شفافیت و عدم اجرای 
درست قوانین و قدرت طلبان و منفعتان طلبانی بودند که حیات 

خود را در بی عدالتی و تبعیض دیده اند.
به  داشت:  بیان  مجلس  در  شهر  مهدی  و  سمنان  مردم  نماینده 
همین لحاظ بنده در نطق دی ماه سال 97، عرض کردم کسانی 
می  و  بندند  می  کار  به  کشور  در  را  ماکیاولی  تئوری  عملا  که 
به  به قدرت برسند حتی  از هر راهی  با هر وسیله ای و  خواهند 

قمیت زیر پا گذاشتن اصول دینی، انسانی و ارزش های انقلاب 
پروژه  و  زده  مردم  منتخب  های  نهاد  تخریب  به  دست  اسلامی 
آنها  اند،  آغاز کرده  را  ریاست جمهوری  تسخیر مجلس و سپس 
بدانند که به بیراهه می روند و کشور را به لبه پرتگاه می کشانند 

و این یعنی بر سر شاخ نشستن و بن بریدن.
وی بیان داشت: ضمنا اشاره کردیم هیچ فرد، نهاد و ارگانی نباید 
خود را صرفا مطالبه گر بدانند و همه در حد خود و در چارچوب 
قانون و شرع باید پاسخگو باشند، متاسفانه اکنون شاهد هستیم که 
بخشی از این پروژه اجرا شده که حاصل آن حصر نیروهای اصیل 
انقلاب و مورد وثوق مردم، ایجاد فضای ناامیدی و بی اعتمادی 
و انتخابات یکدست و بدون رقابت با کمترین مشارکت در طول 
زمان بعد از انقلاب بود که می تواند تبعات جبران ناپذیری را برای 

کشور و نظام اسلامی مان به همراه داشته باشد.
این نماینده مجلس گفت: قطعا این حرمت شکنی ها و تخریب ها 
می تواند همه حریم ها را در هم شکند: »چو پرده دار به شمشیر 

می زند/ همه را/ کسی مقیم حریم حرم نخواهد ماند«.

اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  نهایی  گزارش 
درباره ی تحقیق و تفحص از نحوه اجرای قانون هدفمندی یارانه ها 
هدفمندی  قانون  اصلاح  لزوم  بر  گزارش  این  در  که  شد  قرائت 

یارانه ها و بازسازی مجدد این قانون تاکید شد.
مجلس  اقتصادی  کمیسیون  شاهرودی سخنگوی  حسن حسینی 
شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس گزارش نهایی کمیسیون 
قانون  اجرای  نحوه ی  از  تفحص  و  تحقیق  مورد  در  اقتصادی 
داخلی مجلس  آیین نامه  ماده ۲1۲  اجرای  در  یارانه ها  هدفمندی 

شورای اسلامی را قرائت کرد.
وی در قرائت بخش مربوط به جمع بندی این گزارش اظهار کرد: 
قانون هدفمندی یارانه  ها به اهداف مورد نظر خود شامل عادلانه 
قاچاق به ویژه سوخت، کاهش هزینه دولت و شفافیت در پرداخت کردن نظام توزیع یارانه ها، آثار رفاهی و اقتصادی، کاهش زمینه ی 

یارانه ها و حفظ محیط زیست نرسیده است که از جمله دلایل آن 
یارانه  توزیع  نحوه  و  یارانه ها  هدفمندی  قانون  اجرای  در  تخلف 

نقدی است.
وی گفت: تا وقتی سیاست بازار خودرو به گونه ای باشد که مردم 
مجبور به استفاده از خودرو با مصرف سوخت زیاد شوند تنها هزینه 
مردم با افزایش نرخ بنزین زیاد شده و لذا تغییر نرخ بنزین تغییری 

در تغییر مصرف آن ندارد.
این گزارش  در  قید شده  پیشنهادات  مورد  در  حسینی شاهرودی 
شود  بازسازی  دوباره  یارانه ها  هدفمندی  قانون  باید  گفت:  هم 
سازمان  و  داشته  وجود  انرژی  مصرف  کاهش  برای  برنامه ای  و 
هدفمندی یارانه ها از سازمانی که عملا تبدیل به اجرای تصمیمات 

رئیس سازمان برنامه و بودجه شده، تغییر پیدا کند.

قیمت  فاصله  خودرو،  صنعت  از  تفحص  و  تحقیق  سابق  رئیس 
با  بازی  روند،  این  گفت:  و  دانست  ساختگی  را  بازار  و  کارخانه 
صنعت خودرو است و باید سریعا یک دستگاه نظارتی دست های 

پشت پرده را رو کند.
و  تحقیق  رئیس سابق هیئت  و  ادوار مجلس  نماینده  علیلو  علی 
تفحص صنعت خودرو در مصاحبه با رادیو با گلایه از کم کاری 
شورای رقابت گفت: ما در زمان شریعتمداری وزیر وقت صنعت، 
معدن و تجارت که دست شورا را از نظارت و ماموریت کوتاه کرد 
بارها در مصاحبه ها و مناظره ها انتقاد کردیم اما متاسفانه پاسخی 

ندادند و غیرمسئولانه از آن عبور کردند.
تنهایی  به  را  این تصمیم  البته شریعتمداری هم  متذکر شد:  وی 
نگرفت و قطعاً پشت او به رئیس جمهور و معاون اول گرم بوده 
از  رقابت  شورای  گذاشتن  کنار  زیرا  گرفت  را  تصمیم  این  که 
مأموریت اصلی و واگذاری مسئولیت کامل به سازمان حمایت، که 
زیر مجموعه وزارت صمت هست کار آسانی نیست. وقتی وزارت 
باید  ناظر چه کسی  صمت هم مجری است و هم سیاستگذار و 

عارضه ها را شناسایی کند و جلوی انحصارها بایستد؟
رئیس سابق هیئت تحقیق و تفحص در صنعت خودرو یادآور شد: 
دست شورای رقابت دقیقاً زمانی از نظارت و ماموریت کوتاه شد 
که بازار انحصاری و شورای رقابت هم برای شکستن انحصارها 

ورود کرده بود اما دقیقاً قربانی همان انحصارها شد.
رقابت  ماموریت اصلی شورای  قیمت گذاری  اینکه  بیان  با  علیلو 
کنترل  و  شکستن  شورا  این  اصلی  وظیفه  کرد:  تأکید  نیست 
انحصارها در حوزه های تولید و صنایع است اما همین انحصارها 

و بازارسازی ها بازار خودرو را ملتهب و از استاندارد خارج کرد.
شرایط  در  رقابت  شورای  اینکه  بیان  با  مجلس  ادوار  نماینده 
قیمت  و  ورود  تواند  می  قانون  طبق  سازی  قیمت  و  سوداگری 
گذاری کند گفت: اخیراً شورا این اقدام صحیح را انجام داد گرچه 

ما با فرمول قیمت گذاری شورا موافق نبودیم.

باید بر مبنای قیمت  اینکه فرمول قیمت گذاری  با تأکید بر  وی 
که  شرایطی  در  فعلی  فرمول  شد:  متذکر  باشد  واقعی  شده  تمام 
خودروساز صفر تا صد خودرو را خود بسازد فرمول درستی است اما 
در شرایطی که قطعات خودرو را به قیمت روز دریافت و مونتاژ می 

کنیم تورمِ بخشی از حَیِّز انتفاع ساقط می شود.
وجود ۶۲  نهم  تفحص مجلس  و  تحقیق  یادآور شد: طبق  علیلو 
هزار ماشین و در زمان مجلس کنونی هم 7۰ هزار ماشینِ خوابیده 
در کف پارکینگ های "ایران خودرو" عمدتاً به یک شرکت بزرگ 

برمی گشت که می خواست با اینها بازی کند.
وی با تأکید بر اینکه شورای رقابت باید خیلی جدی تر از قبل ورود 
کند متذکر شد: قانون این توان را به شورا داده اما دستهای مافیایی 

و انحصارطلب، شورا را محدود می کنند.
تصریح  خودرو  صنعت  تفحص  و  تحقیق  هیات  سابق  رئیس 
کرد: فاصله قیمت کارخانه و قیمت بازار خودرو ساختگی است و 
خودروساز هنوز به قدری از اصلاح سایت فروش عاجز است که 
مردم عادی نمی توانند به سایت ورود کنند و بعد از یک ربع هم 
اعلام می کنند که همه ماشینها فروخته شد درصورتیکه همین 
موجب عطش شدید در بازار خودرو می شود. اینها بازی هایی است 
که با خودرو می شود و ضروری است که یک دستگاه نظارتی ورود 

کند و دست های پشت پرده را رو کند.
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سخنگوی وزارت بهداشت :
آمار ابتلا به كرونا صعودی شده است

آمار  جدیدترین  اعلام  ضمن  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
خود  جان  کرونا  اثر  در  نفر   ۶9 گفت:  کرونا،  به  مبتلایان 

را از دست داده اند.
کیانوش جهانپور، در ارتباط تصویری به ارائه تازه ترین آمار 
کرونا در کشور پرداخت و گفت: شناسایی ۲ هزار و ۲9۴ 
مورد جدید کرونا در کشور بوده ایم که بر همین اساس، آمار 

تعداد مبتلایان به 1۲۲ هزار و ۴9۲ نفر رسید.
تا  بیماران مبتلا به کرونا در کشور،  از مجموع  افزود:  وی 
بیمارستان ها  از  و  یافته  بهبود  نفر   ۶۶1 و  هزار   9۵ کنون 

مرخص شده اند.
را ۶9 مورد  فوتی  موارد جدید  بهداشت،  وزارت  سخنگوی 
اعلام کرد و گفت: تاکنون7 هزار و ۵7 نفر از بیماران مبتلا 

به کرونا در کشور، جان خود را از دست داده اند.
نفر   71۲ و  هزار   ۲ حاضر  حال  در  داد:  ادامه  جهانپور 
ویژه  مراقبت های  تحت  و  شدید  وضعیت  در  بیماران  از 

قرار دارند.
وی افزود: تاکنون 7۰1 هزار و ۶۴۰ مورد تست تشخیصی 
انجام  بهداشت  تأیید وزارت  آزمایشگاه های مورد  کرونا در 

شده است.

جانشین فرمانده ناجا : 
غرق شدن اتباع افغانستانی

 صحت ندارد
فتنه  نمی شود  عنوان  هیچ  به  گفت:  ناجا  فرمانده  جانشین 
غرق شدن اتباع افغانستانی را به مرزبانان ناجا نسبت داد و 

این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد.
افغانستانی  اتباع  شدن  غرق  ماجرای  خصوص  در  وي 
از  یکی  اسلامی  جمهوری  گفت:  مرزی  صفر  نقطه  در 
استکبار  با  مقابله  پرچمدار  و  منطقه  مقتدرترین کشورهای 
استکبار  نامشروع  منافع  و  معادلات  تمام  و  است  جهانی 
جهانی به ویژه دولت و ارتش تروریستی آمریکا را به هم 

زده است.
سردار رضایی با بیان اینکه استکبار جهانی هر روز به دنبال 
داد:  ادامه  است  ایران  برای  جدیدی  فتنه  و  توطئه  ایجاد 
یکی از فتنه هایی که آنها درست کرده و به مردم شریف 
و مسلمان افغانستان القاء کرده اند این موضوع بوده است.

ناجا گفت: زمانی که موضوع غرق شدن  جانشین فرمانده 
مرزبانی  فرمانده  با  بلافاصله  شد  مطرح  اتباع  از  تعدادی 
آمده،  عمل  به  های  بررسی  با  و  گرفتم  تماس  "تایباد" 
نداشته و اصلا چنین  مشخص شد چنین موضوعی وجود 

روحیه ای در مرزبان های ایران وجود ندارد.
وی با بیان اینکه ایران اسلامی ۴۰ سال است که میزبان 
بیش از 3 میلیون نفر از مردم شریف و مسلمان افعانستان 
است خاطرنشان کرد: به هیچ عنوان این موضوع قابل باور 
نیست و نمی شود این فتنه را به مرزبانان ناجا نسبت داد و 

این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد.
رضایی گفت: دولت و ملت مسلمان افغانستان که ۴۰ سال 
درگیر فشار جنگ های داخلی است و تنها حامی آنها ایران 
مرزبانان  به  مربوط  موضوع  این  که  نیست  باورشان  است 
جمهوری اسلامی باشد و قطعا به زودی این فتنه به دست 

ملت افغانستان برملا خواهد شد.
وی ادامه داد: وقتی که چنین همکاری و تعاملات نزدیک 
و بسیار خوبی در بین ۲ کشور وجود دارد مطرح کردن این 
و  بود  آور  تعجب  بیگانه،  و  معاند  های  رسانه  توسط  فتنه 
مردم افغانستان این کارهای غیراخلاقی رسانه های معاند 

را جواب خواهند داد.
سردار رضایی در پایان خاطرنشان کرد: ما امروز با 1۵ کشور 
همسایه از جمله افغانستان ارتباط بسیار تنگاتنگ داریم و 
منافع و امنیت افغانستان و آرامش مردم این کشور، آرامش 

و امنیت ما است.

سخنگوی سازمان برنامه و بودجه :
سومين بسته حمايتي

 كرونا امشب واريز می شود
سخنگوی سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: سومین مرحله 
خانوار  به حساب سرپرستان  امشب  کرونا  معیشت  حمایت 

واریز می شود.
مهدی قمصریان سخنگوی سازمان برنامه و بودجه کشور 
با اعلام این خبر که سومین مرحله حمایت معیشت کرونا 
امشب به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود، گفت:  بر 
مرحله  سومین  ها،  یارانه  هدفمندی  سازمان  اعلام  اساس 
حمایت معیشت کرونا به حساب سرپرستان خانوار حدود 3 

میلیون نفر واریز خواهد شد.
وی در مورد جزئیات این حمایت ها بیان داشت:  این کمکها 
بر اساس بعد خانوار از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان خواهد بود. 
اسفند سال گذشته و  فروردین ماه امسال دو مرحله دیگر 

این کمکها واریز شده بود.
ماه  ویژه  نیز  مرحله  یک  همچنین  داد:  ادامه  قمصریان 
مبارک رمضان پرداخت شده بود . مرحله بعدی و پایانی این 

کمکها خردادماه واریز خواهد شد.

دبیر ستاد انتخابات کشور :
مرحله دوم انتخابات مجلس
 2۱ شهريور برگزار می شود

مجلس  انتخابات  دوم  مرحله  گفت:  موسوی  سیداسماعیل 
شورای اسلامی ۲1 شهریور برگزار می شود.

انتخابات کشور در مورد  سید اسماعیل موسوی دبیر ستاد 
زمان برگزاری مرحله دوم یازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی گفت: مرحله دوم یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در ۲1 شهریور ماه برگزار می شود.

یازدهم  دوم  مرحله  در  انتخابیه  حوزه  تعداد  مورد  در  وی 
برگزار  انتخابیه  یازده حوزه  انتخابات در  این  اظهار داشت: 

خواهد شد.
روند  پایان  در  کشور  وزیر  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
میزان  با  ۴۰۴نفر  و  هزار   ۵1۲ و  میلیون   ۲۴ مشارکت  از 

مشارکت ۵7/۴۲ درصدی در انتخابات خبر داده بود.

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی :
اميد آمريکا بی اساس است

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین خاطرنشان 
کرد: آمریکا برای حفظ حقوق خود در برجام به عنوان یکی از 

اعضای آن امید بی اساس بسته است.
»میخاییل اولیانوف« در توییت جدیدی با اشاره به امیدواری 
آمریکا برای استفاده از حقوق یک عضو برجام با رد آن نوشت: 
این مساله)نداشتن حقوق آمریکا در برجام( فقط از این توافق 

نتیجه گیری نمی شود. 
وی افزود: مطابق با بخش »ب« قطعنامه ۲۲31 شورای امنیت، 
انگلیس و آمریکا در  آلمان، روسیه،  مشارکت چین، فرانسه، 
برجام به اجرای مفاد آن از جمله تحریم تسلیحاتی بستگی دارد.

اولیانوف در توییت دیگری نوشت: به عبارت دیگر هر کس 
بخش »ب« قطعنامه ۲۲31 را اجرا نمی کند، نمی تواند عضو 

برجام شناخته شود، این نقطه پایانی در بحث هاست.
وزیر امور خارجه آمریکا به تازگی برخلاف اظهارات گذشته خود، 
برگرفته از توطئه پردازان اندیشکده تروریستی و صهیونیستی 
مشارکت کننده  آمریکا  شد  مدعی  دموکراسی  از  دفاع  بنیاد 
قطعنامه ۲۲31 است و بر اساس بند 11 آن می تواند خواستار 

تمدید ممنوعیت تسلیحاتی ایران شود.
روسیه، چین، برخی کشورهای اروپایی و ایران تاکید کرده اند 
این یک برداشت نادرست از قطعنامه است و آمریکا در هجدهم 
اردیبهشت سال 139۸ به صراحت اعلام کرد به مشارکت خود 

در برجام خاتمه داده است.

در واکنش به پیدا شدن جسد "دو وی" ؛
متخصصان چينی

 به اسرائيل سفر می كنند
چینی  متخصصان  از  تیمی  رسانه ها،  گزارش  براساس 
به  تل آویو  در  کشور  این  سفیر  ناگهانی  مرگ  بررسی  برای 

سرزمین های اشغالی سفر می کنند.
روز یکشنبه اخباری از پیدا شدن جسد "دو وی" سفیر چین 
در اسرائیل در داخل آپارتمانش در حومه تل آویو منتشر شد.

روزنامه هاآرتص به نقل از منابع مطلع گزارش داد، متخصصان 
چینی بعد از ورود به اسرائیل وارد قرنطینه نمی شوند. این تیم، 
با  را  فعالیت هایش  و  آورد  خواهد  عمل  به  داخلی  تحقیقات 
سفارت چین هماهنگ می کند.این روزنامه همچنین گزارش 
داد، جسد سفیر چین درون تختخوابش پیدا شد و از آنجایی که 
هیچگونه علائمی از خشونت روی بدن او دیده نمی شود، این 

دیپلمات ظاهرا در خواب مرده است.
این سفیر ماه فوریه منصوب شده بود و پیش از آن در سال های 
۲۰1۶ تا ۲۰19 سفیر چین در اوکراین بود. دو وی از چهره های 
منتقد مایک پامپئو، وزیر امور خارجه آمریکا بود. پامپئو در سفر 
اخیرش به سرزمین های اشغالی، چین را به ضعف در واکنش به 

کروناویروس متهم کرد.

نخست وزیر پیشین عراق :  
آمريکا يک دلار هم

 در حمله داعش كمکمان نکرد
حیدر العبادی در اظهاراتی بی سابقه تاکید کرد که در هنگام 
حمله داعش به عراق در سال ۲۰1۴، آمریکا پشت عراق را 

خالی کرده و یک دلار هم به آن کمک نکرد.
به گزارش المعلومه، حیدر العبادی، نخست وزیر پیشین عراق 
در گفتگویی تلویزیونی تصریح کرد: زمانی که گروه تروریستی 
داعش آمد، آمریکا پشت عراق را خالی کرد و یک دلار هم به 
آن کمک نکرد. آمریکا اگر در ازای کمک خود چیزی دریافت 

نکند، به عراق کمک نخواهد کرد.
وی با طرح این ادعا که عراق "قربانی اختلافات آمریکا و 
به دلیل  اتهام هایی که علیه من  ایران شد"، تصریح کرد: 
مناقشات  دلیل  به  می شود،  مطرح  آمریکا  از  جانبداری 

انتخاباتی است.
العبادی گفت: مداخله های خارجی بسیار کمتر شده است و ما 

باید از این فرصت طلایی بهره برداری کنیم.
نخست وزیر پیشین عراق تصریح کرد: اختلافات عمیق میان ما 

است که باعث می شود دیگران بر ما دیکته کنند.

واشنگتن پست :
تيراندازی ها در نيويورک

 2۰۰ درصد افزايش يافته است
تیراندازی ها در شهر نیویورک در هفته جاری نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته میلادی با رشد ۲۰۰ درصدی همراه بود.
به نوشته روزنامه واشنگتن پست،  منابع پلیس نیویورک سیتی 
گزارش کردند، در هفته گذشته تعداد تیراندازی ها از هشت مورد 
به ۲3 مورد افزایش داشت و این تعداد در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته میلادی ۲۰۰ درصد رشد داشته است. همچنین 

این تیراندازی ها ۲9 قربانی نیز داشت.
بر اساس گزارش منابع، پنج مورد تیراندازی به فاصله دو ساعت 
از یکدیگر روز شنبه رخ داد و در طول شب، هفت تن مورد 

اصابت گلوله قرار گرفتند.
کارشناسان می گویند، گرمای هوا و کمتر شدن افراد در قرنطینه 
شاید دلیل افزایش تعداد و آمار تیراندازی ها باشد.بازپرس سابق 
باره گفت:  مردم بیشتری در خیابان  پلیس نیویورک در این 
هستند، دیگر صبر ماندن در خانه ندارند. نه شغلی، نه مدرسه ای 

و نه زمین بازی همه اینها مواد لازم برای یک فاجعه است.

دیده بان حقوق بشر سوریه : 
تركيه 9 هزار مزدور

 به ليبی فرستاده است
دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد، ترکیه تاکنون 9 هزار 

مزدور سوری را به لیبی منتقل کرده است.
به گزارش سایت النشره، این سازمان در بیانیه ای با اشاره به 
این که ترکیه تاکنون 9 هزار مزدور سوری را به لیبی منتقل 
کرده است، اعلام کرد، تعداد کشته ها در میان مزدوران سوری 
در لیبی به ۲9۸ تن رسیده است که 17 تن از آنها زیر 1۸ 

سال هستند.
پیش از این دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که ترکیه 
به انتقال مزدوران به خاک لیبی ادامه می دهد و تعداد نیروهای 
اعزامی به 1۲۲۵۰ تن افزایش یافته است که از میان آنها ۲۸7 

تن در درگیری ها کشته شده اند.

در  بازار  آشفتگی  از  انتقاد  با  قوه قضائیه  رئیس 
بازار نه برای  روزهای اخیر گفت: وضعیت فعلی 

تولیدکننده مطلوب است و نه مصرف کننده.
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی 
قوه قضائیه، با اشاره به حضور مؤمنانه و با اخلاص 
شکوه  با  های  مراسم  در  جوانان  ویژه  به  مردم 
لیالی قدر، از رعایت پروتکل ها و دستورالعمل های 

بهداشتی در مراکز مذهبی تقدیر کرد.
پیش  در  به  اشاره  با  قوه قضائیه همچنین  رئیس 
بودن روز جهانی قدس و با تاکید بر اینکه آزادی 
قدس شریف همچنان اولویت امت اسلامی است 
رژیم  نکبت  سال   7۲ از  بعد  هم  امروز  گفت: 
صهیونیستی و نقض پیمان ها و جنایاتی که علیه 
مردم فلسطین و لبنان و دیگر کشورهای منطقه 
ننگین  طرح  پیاده سازی  به دنبال  داده اند،  انجام 

معامله قرن هستند.
به  باختری  کرانه  الحاق  موضوع  طرح  رئیسی 
سرزمین های اشغالی به عنوان گام مقدماتی برای 
اجرای معامله قرن دانست و خاطر نشان کرد که 
آمریکا و رژیم صهیونیستی هرگز موفق به اجرای 
این طرح نمی شوند و انتفاضه گسترده تری نسبت 
منطقه  در سطح  و حتی  فلسطین  در  گذشته  به 

شکل خواهد گرفت.
اضمحلال  از  پس  گفت:  قوه قضائیه  رئیس 
داعش که مولود آمریکا و رژیم صهیونیستی بود، 
شوند  خارج  انفعال  از  کردند  تلاش  اسرائیلی ها 

وضعیت  در  آنها  که  است  روشن  همگان  بر  اما 
استیصال به سر می برند و آمریکا که همواره دنبال 
با  کشورهاست،  دیگر  در  ناامنی  و  آشوب  ایجاد 
1.۵ میلیون مبتلا به کرونا و 9۰ هزار کشته بر 
اثر شیوع این ویروس، گرفتار اعتراضات مردم این 

کشور شده است.
رئیسی با بیان این که در آمریکا روزانه تعداد زیادی 
وارد زندان می شوند که در شرایط نامناسبی به سر 
می برند و زندان های این کشور از جهات مختلف 
وضعیت اسفناکی دارد، نسبت به سکوت مدعیان 
جنایات  و  استکباری  روحیه  برابر  در  بشر  حقوق 
آمریکایی ها و همچنین عدم توجه آنها به وضعیت 

زندانیان به ویژه رنگین پوستان ابراز تأسف کرد.

سودای  این که  بر  تأکید  با  قوه قضائیه  رئیس 
شکل گیری خاورمیانه آمریکایی به بایگانی تاریخ 
سپرده خواهد شد، تصریح کرد: خروج آمریکا از 
آغاز  و  خورده  رقم  منطقه  مردم  اراده  با  منطقه 
و  سلیمانی  شهید  خون  برکت  به  قطعاً  و  شده 
شهدای مقاومت، به ثمر می نشیند و شرایط منطقه 
از  متفاوت خواهد شد. رئیسی در بخش دیگری 
که  شکایاتی  و  گزارشات  به  اشاره  با  سخنانش 
نسبت به وضعیت بازار به قوه قضائیه رسیده است، 
و  برای مصرف کنندگان  بازار  اظهار کرد: شرایط 
تولیدگران مناسب و رضایت بخش نیست و نیازمند 
از سوی دستگاه های مسئول  نظارت جدی  یک 
است. رئیس قوه قضائیه، قیمت  گذاری کالاها برای 

حمایت از مصرف کنندگان و همچنین برخورد با 
افراد متخلف و متجاسر به قانون را از حقوق مردم 
دانست و گفت: سازمان بازرسی، سازمان تعزیرات 
با نظارت  از مصرف کنندگان  و سازمان حمایت 
بازار،  در  قیمت ها  کنترل  و  علی الدوام  بازرسی  و 

آرامش را به زندگی مردم باز گردانند.
رئیسی با بیان این که هرجا دستگاه های مسئول 
اثرگذار  شدند  عمل  وارد  کارشناسی  و  مقتدرانه 
بوده اند، تأکید کرد: قیمت گذاری و تسعیر وظیفه 
دستگاه های  و  دولت  هم  امروز  و  است  دولت ها 
متولی کنترل بازار باید با نجات بازار از وضعیت 
آشفته فعلی و حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده، 
در جامعه آرامش ایجاد کنند و اقداماتی که در این 

زمینه آغاز شده، با جدیت بیشتر پیگیری شود.
ورود  به  زمینه  همین  در  قوه قضائیه  رئیس 
خودرو  قیمت  موضوع  به  مسئول  دستگاه های 
اشاره کرد و متذکر شد که این اقدام موجب تاثیر 

بر این بازار و تا حدودی کنترل قیمت ها شد.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر از 
اقدامات جهادی همکاران دستگاه قضا در ماه های 
پایانی سال گذشته برای به روزرسانی پرونده های 
قضائی اظهار داشت: شیوع کرونا مشکلاتی برای 
با  اما  کرد  ایجاد  قضایی  و  اجرایی  دستگاه های 
برای  جدی  گام های  امیدواریم  وضعیت،  بهبود 
روزآمدسازی  و  پرونده ها  به  رسیدگی  در  تسریع 

آنها برداشته شود.

رئیس قوه قضائیه : 

قیمت گذاری وظیفه دولت است

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس :

اکثر حقوق ها زیر خط فقر است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس :

قانون هدفمندی یارانه ها باید دوباره بازسازی شود

رئیس سابق تحقیق و تفحص از صنعت خودرو :

مافیا شورای رقابت را محدود کرده است


